

Kiekkoilun huippunimiä paikalla avoimien ovien päivänä

Virtain jäähallissa luistellaan jo ahkerasti

Virtain jäähallihanketta on vey etenkin pitkään ja peräänantamattomasti. Viitisen vuotta lokunut omiksi ryö kiekkoilun oren on noottanut tulosta ja jäällä on luisteltu pian parin viikon ajan.

Kun Virtain Jäähalli Oy:n toimintajohtaja Erkki Varjosella oli ensimmäiset piirustukset hallista viitisen vuotta sitten, oli se tarkoitus rakentaa nykyisen kaukalon paikalle. Kun monia vaihtoehtoja oli mietitty ja tutkailtu, päätettiin halli sijoittaa vähän itäemmäksi lähelle Pukkiuoreen rinteeseen.

— Pätkä on paras mahdollinen. Minun mielestäni jäähallin kalitus urheilukeskukseen. Sen siltä palvelut myös monia muita urheilijoita, ei ainostaan luistelijöitä. Hallin päätyyn rakennetaan sosiaaliset tilat ja kahvio, josta tulee näköala hiihtoon lähtö- ja maalihaalle, Varjonon esittelee. Niin ikään paikoitusalue on suunniteltu ja rakennettu niin, että sitä voidaan käyttää talvella ja kesällä.

Jäähallissa on luisteltu ahkerasti pian parin viikon ajan. Päivällä hallissa pelaavat koululaiset, ja esimerkiksi Koivurinteeseen päiväkodin lapset viettävät siellä luistelukoulun pöytäpäiviä. Muutamat hallissa ovat pelanneet ja harjoitelleet Virtain Urheilijoiden Hockey Teamin joukkueet.

— Koska halli ei ole valmistunut kalvan kauden alkoon, joudutaan siirtämään sarjapelejä. Oikeita jääkiekkoliiton on lähtynyt asialle ymmärrystä ja siten saatiin lupa, Varjonon sanoo.

Virtu HT:ssa pelaa yhteensä kahdeksan joukkuetta.

Ylellä ei ole yleisöluisteluvuoroja, mutta ne yritetään sovittaa jollekin lauantaille tai sunnuntaille, mahdollisesti jo hiihtoloman jälkeen.

— Pyrimme järjestämään jäähalliin kaikenikäisten tapahtumia. Rahankaan ei pitäisi olla esteenä, sillä pääsymaksua ei ole muuhin kuin edustusjoukkueen peleihin.

Kukin joukkue maksaa jäähallivuorostaan, mutta kouluille vuorot ovat ilmaisia.

— Kaupungin kanssa tehdyn sopimuksen mukaan jäähalliyhtiö antaa kouluille 300 tuntia peliaikaa ja sitä vastaan saadaan hoitohenkilökunnan työpanos. Päivävuorossa on yksi työntekijä ja iltavuorossa toinen. Lisäksi meillä on hallissa omaa talkooväkeä kaiken aikaa.

Jäähallin hankittiin jäänhoitokone ei ole mikä tahansa kone, Erkki Varjonon on selvittänyt sen historiaa.

— Jäänhoitokone hankittiin Globen-hallista. Se on samainen kone, jolla jäätä kunnostettiin, kun Suomi voitti maailmanmestaruuskullan, Varjonon tietää.

Jäähallissa riittää vielä rakentamista

Jäähalli ei ole vielä läheskään valmis, mutta pääkasia on toteutunut ja siellä päästään luistelemaan.

— Nyt olemme samalla tavalla naapurikuntien kanssa, Varjonon sanoo.



□ Virtain Jäähalliyhtiö Oy:n toimitusjohtaja Erkki Varjonon esittelee hallia, jossa päästään jo luistelemaan. Avoimien ovien päivää vietetään sunnuntaina.

Virtain jäähallin kustannusarvio on 4,7 miljoonaa markkaa, joka Varjonon mukaan myös pitää.

— Hallia tehdään sitä mukaa kun rahat antavat myöten.

Hallin rahoituksesta 520 000 markkaa saatiin osakkeiden myynnistä, 500 000 markkaa opetusministeriön avustuksena, 500 000 kaupungin osakepääomana ja 100 000 markkaa apportiomaisuutena, mikä tarkoittaa 30 vuoden maanvuokrasopimusta.

Lisäksi on jäähalliyhtiö on ottanut lainaa 1,3 miljoonaa markkaa ja jääkiekkoliiton sääntö lainaa 0,4 miljoonaa.

— Vielä on jonkin verran kustannuksia avoimena, mutta nihin haetaan ratkaisua. Ministeriöltä on tarkoitus hakea avustusta, samoin mainos- ja sponsorituloja etsitään. Talkootyöllä on iso osuus, ja myös puutavaralahjoituksia toivotaan.

Jäähallia esteelleään Erkki Varjonon toteaa, että puuta on jätetty esille niin paljon kuin mahdollista. Myös talon ulko-ovien suunnittelu on suoraan tehtävien puusta. Hyvä akustikka mahdollistaa esimerkiksi konserttien pitämisen.

Katsomoa on osaksi rakennettu ja sinne mahtuu noin parisataa henkeä. Kuntien se saadaan valmiiksi, on istumapaikka noin 700 hengelle.

Pelikausi Virtain jäähallissa jatkuu maaliskuuhun vaihteeseen.

— Syksyllä kausi pääsee vaihtuun joskus elo-syyskuun vaihteessa. Se on kiinni sitäkin, koska sarjapelit alkavat.

Jäähallille ei ole vielä keksitty nimeä. Yhtenä vaihtoehtona on nimikilpailu tai sitten nimi myydään jollekin tukijalle.

— Vielä ei ole tullut kyselyä, mutta kunhan hallin julkisivu saadaan kuntoon, voidaan sitakin asiaa alkaa markkinoida.

Kiekkoilun huippunimiä Virroille

Erkki Varjonon kehottaa tulemaan rohkeasti sisään katsomaan miltä Virtain jäähalli näyttää. Oiva tilaisuus siihen tarjoutuu sunnuntaina, jolloin vietetään avoimien ovien päivää.

Jäällä nähdään pelaamassa Kalevi Kummolan kokoama Kale All Stars -joukkue, joka saa vastaansa VirtU HT:n edustusjoukkueen.

— Virroille tulee kiekkoilun huippunimiä, kuten Raimo Helminen, Timo Jutila, Mikko Mäkelä, Timo Peltomaa, Hannu Mattila ja Janne Ojanen, NHL-konkari Heikki Riihiranta, jääkiekkoliiton toimitusjohtaja J-P Vuorinen, Suomen maajoukkueen valmentaja Hannu Aravirta, jääkiekkoliiton Hämeen piirin johtaja Kari Kiviäho, valmentaja Raimo Korpi sekä vanhoja konkareita Nasib Erkan, Raimo Kilpiö ja Matti Kaario.

Kahden tunnin tapahtumaan on kaikilla vapaa pääsy, joten jäähallin kynnys on Varjonon mukaan hyvin matala.